NUM.
SACRA CONGREGATIO SUPER DISCIPLINA REGULARIUM:	
<i>In celeberrimam</i> , Decr. ad Ordinem Fratrum Minorum Observantium ac Reformatorem (6 februarii 1802) . . . . .	183
<i>Vitis fructificans</i> , Decr. ad Ordinem Eremitarum S. Augustini (28 maii 1802) . . . . .	184
SACRA CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM:	
<i>Ubi primum</i> , Decr. (22 augusti 1814) . . . . .	185
<i>Pinerolien.</i> , Resolutio (28 iulii 1837) . . . . .	186
PIUS IX (1846-1878):	
<i>Ubi primum</i> , Litt. encycl. ad omnes Religionum Moderatores (17 iunii 1847) . . . . .	187
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
<i>Romani Pontifices</i> , Decr. (25 ianuarii 1848) . . . . .	188
<i>Regulari disciplinae</i> , Decr. pro Italia et Insulis adiacentibus (25 ianuarii 1848) . . . . .	189
(PIUS IX):	
<i>Nostis et Nobiscum</i> , Litt. encycl. ad Archiepiscopos et Episcopos Italiae (8 decembris 1849) . . . . .	190
CONCILIIUM PROVINCIALE BITURICENSE (1850):	
Decreta . . . . .	191
SACRA CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM:	
<i>Il desiderio</i> , Decr. (22 aprilis 1851) . . . . .	192
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
Declarationes super decreto « Romani Pontifices » (1 maii 1851) . . . . .	193
Declarationes super decreto « Regulari disciplinae » (1 maii 1851) . . . . .	194
Declaratio super decreto « Regulari disciplinae » (16 ianuarii 1852) . . . . .	195
Rescriptum ad Ioannem Sacerdotem professum Congregationis de Somascha (1 octobris 1852) . . . . .	196
Declarationes super decreto « Romani Pontifices » ad Superiorem Carmelitarum Discalceatorum Provinciae Aquitaniae in Gallia (5 novembris 1852) . . . . .	197
(PIUS IX):	
<i>Neminem vestrum</i> , Litt. encycl. ad Archiep. Primatem, Episcopos, Clericos et Religiosos cunctosque fideles Armeniae (2 februarii 1854) . . . . .	198
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
Responsum ad Eñm Scitowoski Visitatorem Apostolicum (12 ianuarii 1855) . . . . .	199
(PIUS IX):	
<i>Cum haud</i> , Allocutio ad Fratres Minores Capitulares (10 maii 1856) . . . . .	200

	NUM.
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
<i>Neminem latet</i> , Litt. circ. (19 martii 1857) . . . . .	201
Declarationes super decreto « Romani Pontifices » ad Abb. Cisterciensium Reformatorem Americae (29 maii 1857) . . . . .	202
Declarationes super litt. circ. « Neminem latet » ad Ordinem Praedicatorum (12 iunii 1858) . . . . .	203
Declarationes super litt. circ. « Neminem latet », Responsa (6 augusti 1858) . . . . .	204
Declaratio super const. ap. « Cum ad regularem » (9 decembris 1859) . . . . .	205
Declarationes super litt. circ. « Neminem latet » ad Archiepiscopum Mexicanum (20 ianuarii 1860) . . . . .	206
Rescriptum ad Episc. Meliten. (20 ianuarii 1860) . . . . .	207
Declaratio super decreto « Regulari disciplinae » ad Procuratorem Gen. Carthusianorum (24 februarii 1860) . . . . .	208
CONCILIIUM PROVINCIALE PRAGENSE (1860):	
Decreta . . . . .	209
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
Declaratio declarationis super litt. circ. « Neminem latet » ad Ordinem Praedicatorum (7 februarii 1862) . . . . .	210
(PIUS IX):	
<i>Ad universalis Ecclesiae</i> , Litt. ap. (7 februarii 1862) . . . . .	211
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
Responsum ad quemdam sacerdotem professum (4 iulii 1862) . . . . .	212
<i>Lata lege</i> , Decr. (1 augusti 1862) . . . . .	213
SYNODUS PROVINCIALIS ULTRAIECTENSIS (1865):	
Decreta . . . . .	214
SACRA CONGREGATIO SUPER STATU REGULARIUM:	
Declaratio super litt. circ. « Neminem latet », Rescriptum (16 augusti 1866) . . . . .	215
Declaratio super litt. circ. « Neminem latet », Rescriptum (16 augusti 1866) . . . . .	216
CONCILIIUM OECUMENICUM VATICANUM (1869-1870):	
Postulata Episcoporum Neapolitanorum . . . . .	217
Schemata Constitutionum de Regularibus . . . . .	218-223
LEO XIII (1878-1903):	
<i>Aeterni Patris</i> , Litt. encycl. (4 augusti 1879) . . . . .	224
SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE:	
Responsum (1 iunii 1885) . . . . .	225
SACRA CONGREGATIO EPISCOPORUM ET REGULARIUM:	
Rescriptum ad Procuratorem Gen. Ordinis Minorum de Observantia (16 septembris 1885) . . . . .	226
<i>Quemadmodum</i> , Decr. (17 decembris 1890) . . . . .	227